

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่เต็น ระหว่าง กม.9+800 - กม.15+440 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่เต็น ระหว่าง กม.9+800 - กม.15+440 (เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,870,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,711,582.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่ออำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง

7.2 นางสาวอรุณศิลป์ กันธินา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคากลางก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่ตั้น ระหว่าง กม.9+800 - กม.15+440 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	200,000	873.18	174,636.00	1.2939	1,129.80	225,961.52	
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	1,000,000	31.07	31,070.00	1.2939	40.20	40,201.47	
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	36,780,000	12.91	474,829.80	1.2939	16.70	614,382.27	
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	332,000	2,225.48	738,842.76	1.2939	2,879.48	955,988.64	
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	37,780,000	263.17	9,942,562.60	1.2939	340.51	12,864,681.74	
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,508,000	308.00	772,464.00	1.2939	398.52	999,491.16	
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1,000	8,404.99	8,404.99	1.2939	10,875.21	10,875.21	
					รวมราคาทุน			รวมราคากลาง	15,711,582.01

ประพันธ์ บึงพอง

28 ธันวาคม 2564 14:05:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่เต็น ระหว่าง กม.9+800 - กม.15+440 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตีตอ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ บึงพอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กิ่งนิภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศส.ชก.แม่สร้อย, คณะกรรมการฯ

- อ.พงษ์สิทธิ์

- ศส.สุวิทย์ วัฒนรุ่งโรจน์ชัย ๓๒/๒๕

(นายสิทธิชัย วนานันท์พงษ์ศ)

ศส.ทล.2

ประพันธ์ บึงพอง

28 ธันวาคม 2564